
OVERNAME VAN WATERSTAATSWERKEN IN VERBAND MET DE OVERDACHT

VAN HET WATERKWANTITEITSBEHEER VAN DE GEMEENTE LEIDEN NAAR

HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Gelet op het bepaalde in artikel 5a van de Waterschapswet en het besluit van Provinciale Staten van

Zuid-Holland van 15 december 1999;

Overwegende dat tussen de gemeente Leiden en het Hoogheemraadschap van Rijnland overeenstem-

ming bestaat met betrekking tot het overnemen door het Hoogheemraadschap van Rijnland van het

beheer en onderhoud van de daarvoor in aanmerking komende waterstaatswerken van de gemeente;

BESLUITEN:

I. om op grond van het besluit van Provinciale Staten van Zuid-Holland van 15 december 1999

(provinciaal blad nr 2000/40) in artikel II onder a genoemde tijdstip vast te stellen op 1 januari

2014.

II. om de waterstaatswerken, welke zijn aangegeven op de kaarten bij de tussen de gemeente Leiden

en het Hoogheemraadschap van Rijnland gesloten overeenkomst gedateerd 22 mei 2013, met

ingang van 1 januari 2014 in beheer te brengen bij het Hoogheemraadschap van Rijnland.

Den Haag, 26 augustus 2014,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Secretaris, Mw. drs. J.A.M. Hilgersom

Voorzitter, drs J. Smit

Nr. 1936

PROVINCIAAL BLAD 3 september

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

3 september 2014Provinciaal blad 2014 nr. 19361


